
To lærerstillinger på Skægkærskolen

Stilling 1: 
Læsevejleder og dansklærer til udskolingen på Skægkærskolen. Meget gerne også med
naturfagskompetencer. 
En fast stilling på fuld tid.
Til at supplere vores ene læsevejleder, søger vi en ny. Du skal gerne have uddannelse – og
erfaring med området, og lyst til at lave både læse og LSTundervisning med elever og
vejledning/sparring med lærerkollegaerne primært fra 5. til 9. årgang. 
Derudover er der i stillingen en dansk- og klasselæreropgave på 7. årgang og meget gerne noget
naturfag (f.eks. biologi).
 
Stilling 2: 
Lærer med specialpædagogisk indsigt til udskolings elever - gerne med biologi/geografi.
Stillingen er (foreløbigt) begrænset til skoleåret 2026-2027.  
Vi søger en lærer på ca. 70% til en todelt opgave: faglig og specialpædagogisk understøttelse af
elev i almenskolen. 
Derudover timer i inklusionscenterets ældste gruppe, gerne med f.eks. biologi/geografi som
faglighed.
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Om Skægkærskolen:
Skægkærskolen er en folkeskole med omkring 450 elever. Vi har to spor fra 0.til 9.årgang i
almenskolen og dertil 2 modtagelsesklasser og 7 klasser i vores Inklusionscenter. Vi er en skole,
der vægter det gode fællesskab højt, og vi ser en styrke også i gode traditioner. Vi har en
optagethed af både dannelse og uddannelse.
Vi har et godt kollegaskab, og det gode arbejdsmiljø ser vi som et grundlag for en god løsning af
vores kerneopgave: En skole, der kan mere for flere. Fokus på alle børns læring og trivsel. I det
kommende skoleår står vi overfor et større fælles kompetenceløft for alle ansatte, herunder en
pædagogisk weekend.
Yderligere information:
Vil du vide mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder
Inklusionscenteret Anne-Mette Sperling Pedersen på 20 26 95 97,  pædagogisk leder for
mellemtrin og udskoling Bo Buhl Andersen på 24 98 69 79 - eller Skoleleder Peter Mortensen på 21
70 48 15. Send evt. sms - så ringer vi tilbage.
Ansøgningsfrist tirsdag den 2. juni 2026. Samtaler forventes afholdt torsdag den 4. juni 2026.
Opstart den 1. august 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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